[bookmark: _GoBack]第24号様式（第22条第3項関係）

年　　月　　日
　　　住宅名　　団地　　号棟　　号室
　　　氏　名　　　　　　　　　　　様
富岡町長　　　　　　　　　　印
　　　　　　年　　月　　日付けで通知した高額所得者の認定については、下記のとおり認定を更正し、高額所得者の認定を取り消します。
	公営住宅法施行令の規定に基づく収入月額

	収　　　入　　　年
	更 正 前 収 入 月 額
	更 正 後 収 入 月 額

	年
	円
	円

	年
	円
	円

　＊高額所得者
　　　町営住宅に入居している期間が引き続き５年以上である入居者で、公営住宅法施行令に基づいて計算した収入月額が、最近２年間引き続き　　　　円を超える入居者をいう。高額所得者は町営住宅を速やかに明け渡さなければならない。